
 

ЗАКЛЮЧЕНИЕ 

о результатах публичных слушаний (общественных обсуждений) 

 

"_19_" октября 2023 г. 

(дата оформления заключения) 

Комиссия по землепользованию и застройке муниципального образования Мамонтовский 

район Алтайского края 
 

(организатор проведения публичных слушаний (общественных обсуждений))  
по результатам проведения публичных слушаний по проекту: Внесение изменений в 

Генеральный план муниципального образования Костино-Логовской сельсовет Мамонтовского 

района Алтайского края. 

Количество участников, которые приняли участие в публичных слушаниях (общественных 

обсуждениях) 1 человек. 

 

На основании протокола публичных слушаний (общественных обсуждений) от 
"_19_" октября 2023 г. № _6_.  
(реквизиты протокола публичных слушаний (общественных обсуждений)) 
  

Предложения и замечания граждан, являющихся участниками публичных слушаний 
(общественных обсуждений) 

 

Участник публичных слушаний 

общественных обсуждений), внесший 

предложение и (или) замечание 

Содержание предложений и (или) 

замечаний 

отсутствуют отсутствуют 

 

Рассмотрев предложения и замечания, по проекту учитывая итоги голосования участников 

публичных слушаний, по вопросу Внесение изменений в Генеральный план муниципального 

образования Костино-Логовской сельсовет Мамонтовского района Алтайского края 

(постановление о проведении публичных слушаний опубликовано в районной газете «Свет 

Октября» № 39 (11157) от 30.09.2023 г.),   
                                 РЕШИЛ: 

1. Рекомендовать главе района согласиться с проектом «Внесение изменений в Генеральный 

план муниципального образования Костино-Логовской сельсовет Мамонтовского района 

Алтайского края». 

2. Направить проект «Внесение изменений в Генеральный план муниципального образования 

Костино-Логовской сельсовет Мамонтовского района Алтайского края» на рассмотрение в 

Мамонтовский районный Совет народных депутатов Алтайского края для утверждения.    
3. Настоящее решение опубликовать на официальном сайте Администрации района и в 

районной газете «Свет Октября». _____________________________________________________ 

 

Организатор публичных слушаний (общественных обсуждений): 

 

Председатель комиссии                                                                                             А.П. Семибратов 


